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Årsmøte 2026 

Onsdag 18.mars kl 18:00 – Medkilahuset 

Dagsorden: 

1. Åpning 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

3. Valg av dirigent, referent og 2 til å skrive under protokoll 

4.  Styrets beretning 

5. Regnskap 2025 

6.  Ingen innkomne forslag 

7.  Forslag til kontingent 2026 

8. Budsjett for år 2026 

9.  Valg 
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Styrets Årsrapport 

Virksomhetens art 

Virksomheten er en fotballklubb som er lokalisert i bydelen Medkila i Harstad kommune. 
Klubben er tilsluttet Hålogaland Fotballkrets, Norges Fotballforbund og Norges Idrettsforbund. 

Fortsatt drift 

Årsberetning og årsregnskap er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter 
at denne forutsetningen er til stede. 

Arbeidsmiljø/ytre miljø 

Styret anser arbeidsmiljøet i fotballklubben innenfor normene av det akseptable. 
Det har vært varierende ansettelsesforhold i perioden, heltid og deltid på noen trenere. 
Hovedstyret består av leder, nestleder og 4 styremedlemmer.  

Likestilling 

Det har vært 3 kvinner (50%) i styret i 2025. Utover dette har det ikke vært nødvendig med noen 
tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. 

Ytre miljø 

Klubben driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. 

Andre forhold 

Styret er ikke kjent med forhold av viktighet for å bedømme klubbens stilling og resultat som 
ikke fremgår av regnskapet. Årsregnskapet gir derved et rettvisende bilde av klubbens 
inntjening, likviditet og finansielle stilling. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt 
forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. 
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Organisasjon - Styret 

Styret har bestått av følgende personer: Leder André Bjørnås Bergland, nestleder Lise Aamot 
Linaker, styremedlemmer Linda Paulsen, Sigrun Linaker Dybvik, Terje Andreassen og Tom 
Marthinsen. Varamedlem Eivind Larsen og Jahn-Edvard Thobiassen. 

Møter 

Hovedstyret har i årsmøteperioden hatt 6 ordinære styremøter og årsmøte.  

Styrets arbeid 

Styret har i 2025 fortsatt arbeidet med å legge til rette for sportslig utvikling samt å bli 

klubbstyrt. Vår generalsponsor, Sparebank1, har gitt oss økonomisk frihet til en slik prioritering.  

Økonomisk har året vært driftet helt i balanse.  

Representasjon
Klubben var representert på kretstinget med André Bjørnås Bergland 

Medlemmer 
Klubben hadde pr. 31/12-25, 532 registrerte medlemmer, dette mot 469 stk. året før. 

Av disse er 325 aktive spillere.  

Klubben har 10 æresmedlemmer og 12 støttemedlemmer.

Økonomi 

2025 har det vært jobbet med det økonomiske, der det var vært jobbet godt for å sikre et 

akseptabelt driftsresultat. Samtidig ser vi at det kreves et større markedsarbeid enn vi klarer å 

dekke opp slik vi drifter i dag. Klubben har som mål å ansette en daglig leder fra 2027.  

I 2025 har vi et årsresultat på kroner 25900,-. Omsetningen var 7 347 297,-. 

Lagskonto 

De ulike Team i ungdomsavdelingen hadde for regnskapsåret 2025 følgende utvikling: 

Inngående balanse pr 1/1 - 25:                    611637,- 
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Utgående balanse pr 31/12-25:                 657276  ,-   

Økonomisk utvikling 

Årsresultat  Omsetning 
2025                 25900                            7 347 297 
2024                   116157                         6 742 349 
2023         448 6 254 024 
2022  - 31 459 6 974 624
2021  86 975  6 628 824
2020  291 149 6 025 113 
2019  209 092 7 283 130
2018   264 850  6 374 099
2017  46 817 7 189 678
2016     37 347  7 431 620
2015  205 920  8 021 715
2014     55 637  8.814.029
2013             - 995 051  8.298.216

Aktiviteter 

Medkila Idrettslag har 2025 hatt stor aktivitet. De sportslige aktivitetene har stort sett blitt 
gjennomført som planlagt.  

I tillegg har klubben gitt et treningstilbud til alle førsteklassinger i området. Her var klubben 
tidlig ute med invitasjon til de elever som hadde sin første skoledag høsten 2025. 
Barn født i 2020 har også hatt et tilbud via privat initiativ, noe som kan være med å danne et 
godt grunnlag for de neste sesongene. I alle disse årgangene er det også mange potensielle 
trenere og bidragsytere. 

Arrangementer 

Vi arrangerte Krafthallen Cup i februar og Telia romjulscup i desember
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Girlpower 

Medkila Girlpower Sport 

Vi jobber hardt for å beholde vår stilling som flaggskip i regionen og som ett av de tre beste lagene og 

utviklingsmiljøene i Nord-Norge. Medkila IL laget en strategiplan i 2024 som hadde et mål om at Medkila 

damelag skulle tilbake til 1.divisjon innen 2027. Det vil si at årets sesong (2026) viser om vi har klart å 

bygge et grunnlag som kan kjempe for denne målsettinga. Vi tok store steg nå i 2025-sesongen, ledet 

2.divisjon halvveis, men klarte ikke å fullføre helt inn. Det viser at det er mulig å nå målet om opprykk, 

hvis forholdene legges bra til rette.  

Vi skal være forbilder for, og motivere jenter til å spille fotball og satse fotball. Vi ønsker å 

utvikle/videreutvikle 2-4 aldersbestemte landslagsspillere hvert år. Vi ønsker å utvikle spillere som er 

gode nok til 2. divisjonsspill, 1.divisjonsspill og toppseriespill. Vi skal være stolte hver gang vi sender en 

spiller til et høyere nivå enn Medkila, men ønsker sjøl å befeste en posisjon der spillere ser ønsker å 

utvikle seg her og er så attraktiv at vi tiltrekker oss gode spillere. 

Medkila Damelag 

Damelaget endte på 4.plass etter å ha vært ubeseiret og ledet serien frem til ferien. Vi møtte de andre 

topplagene rett etter ferien og tapte terreng i starten av høstsesongen, men kom sterkt tilbake og endte 

på 4.plass. 

Det ser ut til at vi beholder stammen i laget og satser på å hevde oss helt i toppen for sesongen 2026. 

Klubben har hatt to landslagsspillere i 2025: 
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 Stine Ariell Klæbo-Solemdal (2010) tatt ut til landslag J15 og J16. 

 Mima Monga Elvestad (2011) Tatt ut til landslag J14 og J15 

Begge debuterte på årsklassen over sin alder og er blant landets beste i sine årsklasser.  

Vi gleder oss til sesongen starter i april. 

Medkila Girlpower Share 

Vi vil dele av vår kompetanse og erfaring i Medkilas damelag. Vi vil inspirere og motivere flere jenter til å 

ta ut sitt potensiale og oppleve gleden ved å spille fotball. Vi ønsker og vise at det er mulig å bli god i 

Nord-Norge ikke bare fra Nord-Norge. Vi har et mål om å fortrinnsvis inspirere gjennom ulike tiltak i 

Harstad og Hålogaland. I 2025 har vi gjennomført tiltak som: 

 Sommertreninger (aldersblanding) 

 Team Topp (samarbeid med Hålogaland fotballkrets) 

 Jentefotballens dag (aldersblanding) 

12.oktober arrangerte vi Girlpower jentefestival for jenter født 2015-2018 i forbindelse med damelagets 

kamp mot Sogndal. Det var god deltagelse og en stor inspirasjon for deltagerne. Forhåpentligvis blir dette 

en fast tradisjon på høsten. 

Medkila Girlpower Care 

Vi ønsker at Medkila som klubb og dame/jentespillere i særdeleshet, i tillegg til å bli gode fotballspillere, 

også skal vokse som mennesker og ta samfunnsansvar. Vi ønsker å finne små eller store prosjekter der vi 

bidrar til at mennesker som ikke har det like bra som oss, kan få noen gode opplevelser. 50 jenter fra 

Medkila IL deltok på innsamlingsaksjonen for Harstad demensforening. Vi inviterte Rosa sløyfe aksjon i 

forbindelse med en av damelagets kamper til stand og informasjon. 

Medkila Girlpower Jenteakademi 

I 2022 og 2023 startet Medkila IL pilotprosjektet «Fotballfeber» som en forløper til Girlpower 

jenteakademi. I 2024 fikk vi midler fra Sparebank 1 Nord-Norge og Equinor som gjorde at vi kunne 

iverksette Girlpower Jenteakademi. Det var et tilbud som var gratis og åpent for alle fotballjenter i 

Hålogaland i aldersgruppen 12-15 år. I løpet av høsten 2024 startet vi også opp en gruppe i alderen 10-11 

år. Denne gruppa har vi videreført i 2025 og i tillegg hatt et prøveprosjekt med gruppa 8-9 år i høst. 
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Akademiet har sitt utspring fra søylen Medkila Share der vi skal inspirere, utvikle og gi muligheter 

gjennom å dele av vår kompetanse. Formålet med akademiet er å fremme jentefotballen i Harstad og 

omegn, og å sette spillerutvikling i et system på jentesida. 

Kvalitetsklubb 
Medkila IL ble Kvalitetsklubb i 2019. Kvalitetsklubb er et konsept som gir retningslinjer for 

utviklingsarbeidet som gjøres i klubbene og samarbeidet mellom klubb og forbund. NFF Kvalitetsklubb 1 

er det første av tre nivåer i NFF Kvalitetsklubb. Målet er å stimulere til god klubbutvikling som vil forsterke 

helheten. Godt strukturerte klubber tiltrekker seg frivillige og gir grobunn for sunn barne- og 

ungdomsidrett. Arbeidet i Kvalitetsklubb 1 består i å utarbeide klubbstrukturer innenfor 4 hovedområder 

som vil gjøre klubbhverdagen bedre for oss alle. Disse 4 hovedområdene er 

• Aktivitet 

• Organisasjon 

• Kompetanse 

• Samfunns- og verdiarbeid 

Innenfor hvert hovedområde er det et ulikt antall enkeltkriterier som vi må arbeide med og som må 

godkjennes av Norges Fotballforbund før vi kan kalle oss for en Kvalitetsklubb. Til sammen er det 20 slike 

kriterier.  

Første halvdel av 2021 ble benyttet til oppdatering og utarbeidelse av tilleggsdokumentasjon med tanke 

på re-sertifisering av Medkila IL som kvalitetsklubb nivå 1, etter at det ble innført nye krav ved årsskiftet. 

17. Juni 2021 ble Medkila IL re-sertifisert som Kvalitetsklubb i forhold til de krav som stilles av NFF. 

Medkila skal re-sertifiseres på nytt i 2026. 

Sportslig utvikling

Dommere 

Medkila har registrert følgende dommere i 2025; 

5 Klubbdommere 
1 Dommerveileder 

Medkila IL hadde i 2025 følgende: 
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Dommerveileder: 

Vidar Dinesen 

Rekrutteringsdommere: 

Mathias Gangsaas Dinesen 
Graham Ifeanyichukwu Ndubueze 
Jaran Tande Buset 
Aksel Evald Meyer Christensen 
Torbjørn Motrøen Johnsen 

Ledere og trenere 

Det var i 2025 ca. 70 trenere og lagledere knyttet til lagenes sportslige drift. 

I tillegg var det rundt 60 registrerte med ulike gjøremål rundt det enkelte lag. Totalt var rundt 140 

personer engasjert i driften av lagene. 

Klubben er avhengig av at flest mulig frivillige stiller opp rundt hvert lag for å dekke de oppgaver et lag 

står ovenfor, som trener, oppmann eller foreldrekontakt. Det er en stadig utfordring for klubben å 

motivere for å bidra og klubben er meget takknemlig for de som bidrar. Lagene er totalt sett godt dekket 

av frivillige støttespillere. Alle trenerne skal ha gjennomført Grasrotrener-kurs på nivå over der de er 

trenere.  

Kvinner 

Vi jobber hardt for å beholde vår stilling som flaggskip i regionen og som ett av de tre beste lagene og ut-

viklingsmiljøene i Nord-Norge. Vårt mål er å etablere oss i 1.divisjon innen 2027. Det vil si at vi er blant de 

24 beste lagene i Norge, som vil være en sterk prestasjon med den utviklingen vi ser i damefotballen i 

dag. Vi skal være forbilder for, og motivere jenter til å spille fotball og satse fotball. Vi ønsker å utvikle/vi-

dereutvikle 2-4 aldersbestemtelandslagsspillere hvert år. Vi ønsker å utvikle spillere som er gode nok til 2. 

divisjonsspill, 1.divisjonsspill og toppseriespill, og skal være stolte hver gang vi sender en spiller til et høy-

ere nivå enn Medkila. 

Sesongen 2025 spilte vi i 2.div som besto av 2 avdelinger med 12 lag i hver. Vi spilte 22 kamper og endte opp 
med 13 seire, 4 uavgjorte og 5 tap. Totalt ble det 43 poeng og 4.plass.  

Rekruttlaget spilte i 3.div Hålogaland og vant denne.  

Herrer 

Herreavdelingen i Medkila IL har i 2025 omfattet 3 treningsgrupper og lag fra G16 til seniorfotball. I og 

med at klubben i starten av 2025 valgte å trekke A-laget fra 4.divisjon på bakgrunn av trenere som trakk 

seg og få spillere, så har Medkila stilt 2 lag i 5.divisjon i tillegg til et G16 lag. 

2025 startet med en trenertrio på A-laget bestående av Lars Hammer, Martin Solheim og Daniel Winstad. 

Starten av året var på nytt preget av spillere som ønsket å prøve seg i andre klubber, og dette kulminerte 
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med at trener trio trakk seg tett før seriestart, og klubben valgte da å trekke A-laget i 4.divisjon for heller 

å spille i 5.divisjon. 

Klubben hadde før dette ansatt Erik Risbøl til å ta seg av spillergruppen M+27 som bestod av unge spillere 

født i 2010 – 2008. Han ble da forespurt om han kunne påta seg rollen som A-trener, sammen med Fred-

rik Martinsen Arntsen som tidligere var trener for G16. 

Disse ledet det nye unge A-laget i 5.divisjon, hvor de spilte 14 kamper og endte på 5.plass med 5 seirer, 1 

uavgjort og 8 tap. Målforskjell på 46 – 46. 

Det nye A-laget brukte sesongen 2025 til å hente ny fart og håp om spill i 4.divisjon i 2026. 

Da A-laget ikke selv klarte å kvalifisere seg for 4.divisjon i løpet av 2025 stilte Medkila IL med et annet lag 

også i 5.divisjon, Medkila 3. Dette er et lag bestående av en del eldre spillere som har en del andre for-

pliktelser enn hva tilfellet er for de yngre spillerne. Laget har trent en gang i uka i tillegg til kamp. Laget 

ble serievinner i 5.divisjon og vant 11 av 14 kamper. De spilte 2 uavgjorte, hadde 1 tap og målforskjell på 

83 – 24. Laget vant serien med 1 poengs margin til lag nummer 2 på tabellen, og dermed kvalifiserte de 

Medkila IL for spill igjen i 4.divisjon i 2026. 

Medkila hadde også et G16 lag med i sesongen 2025 i serien Harstad/Narvik. Laget spilte 10 kamper i se-

rien, og dette resulterte i 3 seirer, 1 uavgjort og 6 tap. Med en målforskjell på 20 – 31. G16 var også med i 

Piteå og Gothia cup, der de spilte seg videre fra gruppespillet, men ble slått ut i første sluttspill-kamp. 

Men turneringene var sosiale og fine, og sannsynligvis deres siste som aldersbestemte spillere. 

På starten av året, var det 12 spiller i årgangen 2009. Nå som 2025 sesongen er over står vi igjen med 5 

spiller, som vi tar med oss inn i sesongen 2026. På bakgrunn av få spillere i aldersklassen måtte laget ha 

litt hjelp fra spillere født i 2008. 

Medkila Fotballpark AS 

Klubben har et eierforhold på 100 % i Medkila Fotballpark AS. Selskapet forvaltes av et styre bestående 

av leder Evan Didriksen og styremedlemmer Ronald Nilssen, Trine Reppen, Kristine Reppen Samuelsen og 

Dag Solberg. Medkila Fotballpark AS drifter Krafthallen og øvrige anlegg i Medkila Fotballpark. 

Økonomi:

Medkila Fotballpark AS har omsetning i 2025 på kr 2.142.140,-. Driftsresultat kr 504.975 med finanskost 

gir et årsresultat på kroner kr -24.104,-. 

Oppsummering 

Medkila IL er fortsatt en stor klubb med en betydelig omsetning og mange forpliktelser innen økonomi, 

anlegg og administrasjon. Med en omsetning på  7,3 millioner i 2025, 2-3 årsverk fordelt på flere og eier 

av et eget aksjeselskap (Medkila Fotballpark AS) som forvalter anleggsmassen i klubben. 
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Medkila IL har også i år hatt et høyt fokus på sport og arbeidet med å bli klubbstyrt. 

Styret takker alle for innsatsen i sesongen 2025.  

Harstad 5. mars 2026 

Hovedstyret i Medkila IL 2025: 

______________________ ________________________  ______________________ 

André Bjørnås Bergland (s) Lise Aamot Linaker (s)               Linda Paulsen (s) 

Leder  Nestleder  Styremedlem 

______________________ ________________________  ______________________ 

Terje Andreassen (s)  Tom Marthinsen (s)  Sigrun Linaker Dybvik  (s) 

Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem 

______________________  

Eivind Larsen 

Varamedlem  

_____________________   
Jahn-Edvard Thobiassen  
Varamedlem  


